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Hamas hyökkäsi Israeliin yli kaksi vuotta sitten. Siitä lähtien Yhdysvallat on 
osoittautunut Israelin suurimmaksi tukijaksi ja samalla suurimmaksi 
esteeksi sen vihollisten kukistamiselle. Presidentti Trump, joka pakottaa 
Israelin neuvottelemaan Hamasin terroristien kanssa, pakottaa Israelin 
neuvottelemaan pahojen demonisten ihmisten kanssa. Israel oli parin 
viikon päässä sodan voittamisesta Hamasia vastaan, kun Trump pakotti 
Israelin hyväksymään röyhkeän hullunrohkean rauhansuunnitelmansa. 
Nyt Hamas, Hizbollah ja Iran valmistautuvat jatkamaan hyökkäystään 
Israelia vastaan.

Trumpin ”rauhan” suunnitelma jakaa Jumalan maan kahteen valtioon. Se 
luovuttaa Gazan islamistisille teknokraateille, jotka vain jatkavat 
Muslimiveljeskunnan agendaa juutalaisvaltion tuhoamisesta. Nämä 
jihadistit tavoittelevat myös Amerikan kuolemaa ja maailmanvalloitusta.

Trump/Vance -hallinnon rauhan unelma ei tietenkään tule koskaan 
onnistumaan, koska Raamattu sanoo selvästi toisin. Trump väittää 
tietämättömästi, että hänen suunnitelmansa tuo ikuisen rauhan Lähi-
itään, mutta Raamattu sanoo, että vain Jeesuksen toinen tulemus tuo 
pysyvän rauhan.

Todellinen rauha syntyy vasta, kun Jeesus palaa ja voittaa kaikki Israelin 
viholliset. Trump'in ”ikuinen” rauhansuunnitelma osoittaa, että Trump'illa 
ja hänen lähipiirillään ei ole raamatullista ymmärrystä. Hän osoittaa 
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monin tavoin, ettei ole todellinen kristitty. Häneltä puuttuu kristillinen 
erottaminen ja viimeaikaisten lausuntojensa perusteella hän uskoo, että 
hyvät teot vievät ihmiset taivaaseen. Trump ei selvästikään ole vielä 
hyväksynyt pelastuksen ilmaista lahjaa, jonka vain usko Jeesukseen antaa. 
Viime aikoina hän on myös näyttänyt asettavan saatanallisen Islamin 
samalle tasolle kristinuskon kanssa. Todisteena tästä on se, ettei ole 
yhtään merkittävää sunnilaista muslimi-johtajaa, jota Trump ei nyt 
mainostaisi ja mielistelisi. Näyttää siltä, että demoniset islamilaiset 
johtajat ovat oppineet soittamaan Trump -viulua. He vain imartelevat 
hänen egoaan ja tekevät miljardien dollarien kauppoja, joilla hän voi 
kerskailla julkisuudessa.

Trump'in väite, että hän on viemässä Amerikan sen
kultaiseen aikaan, on yhtä harhainen. Hän on
ilmeisesti juonut kristillisten nationalistien Kool Aid
-juomaa, joista monet uskovat, että he valloittavat
maailman Kristuksen puolesta ja perustavat
Jumalan valtakunnan maan päälle. Tätä harhaoppia
opettavat raamatunprofetian allegorisoijat. Heidän
joukossaan on itserakkaita katolilaisia,
uuskalvinisteja ja uuden apostolisen
uskonpuhdistuksen (NAR) lunaatikkoja. Jos Trump
ei usko tähän väärään opetukseen, niin miten
selitetään se, että Paula White on hänen tärkein hengellinen 
neuvonantajansa? Miten selitetään korvausteologiaa paasaavien 
antisemitististen johtajien viimeaikainen nousu MAGA-liikkeessä? He eivät
näe Israelin tulevaa ennallistamista, koska eivät osaa tulkita Raamatun 
profetioita oikein. Rukoile presidentti Trump'in puolesta. Hän tekee paljon 
hyvää joillakin alueilla, mutta hänen mielensä hallinnasta käydään selvästi 
hengellistä taistelua.

Viimeisten kolmen vuosikymmenen ajan olen uskonut, että maailman 
kehityssuuntaukset osoittavat, että Jeesuksen toinen tulemus tapahtuisi 
2030-luvulla. Maailma etenee edelleen kohti tätä ajoitusta. Jeesus tulee 
hakemaan morsiusseurakuntaansa ainakin 7 vuotta aikaisemmin, joten 
vuosi 2026 voi hyvinkin olla se vuosi, jolloin Tempaus tapahtuu.
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En voi asettaa Tempaukselle päivämäärää tai vuotta, mutta kun tarkkailee 
maailman trendejä, niin Jeesuksen pikainen tuleminen näyttää melko 
ilmeiseltä. Kirjoitukset kertovat uskoville, että tulemme olemaan tietoisia 
Herran paluun kaudesta (season) ja että se päivä ei tule päällemme 
yllättäen. Todisteena tämän päivän valvovat kristityt todella uskovat, että 
elämme Hänen paluunsa kaudessa.

Olen viime aikoina vakuuttunut , että liitto, jonka Antikristus vahvistaa 
Danielin kirjassa mainittujen "monien" (kansojen?) kanssa, on Aabraham- 
sopimukset (Abraham Accords). Olen myös vakuuttunut, että suuri osa 
Googin armeijasta Hesekielin luvuissa 38 ja 39 on Venäjän armeijaa, jota 
yhä rakennetaan Itä-Eurooppaan Ukrainan sodan vuoksi. Minusta näyttää 
myös ilmeiseltä, että pedonmerkin järjestelmän perustana ovat nyt 
maailmanlaajuisesti perustettavat rahoitus-, viestintä- ja 
valvontajärjestelmät.

Uskon, että nykyisen maailmanjärjestyksen romahdus tapahtuu 
Ilmestyskirjan neljän ratsastajan ratsastaessa. Vaaleanvihreä (pale green) 
hevonen, joka tuo kuoleman neljännekselle planeetalla, tulee 
todennäköisesti olemaan islamilaisten jihadistien aiheuttamat sodat ja 
sisällissodat. Uskon, että Antikristus nousee valtaan näiden 
ratsastajatapahtumien aikana. Sinettitapahtumien jälkeen hän käyttää 
tekoälyä ja teknokratiaa yrittääkseen hallita kaikkia maan päällä olevia.

Sillä radalla, jolta Trump-juna nyt näyttää olevan suistumassa, hän 
todennäköisesti vie Yhdysvallat pikemminkin tuhoon kuin mihinkään 
kultaiseen aikakauteen. Trump on viime aikoina jopa tuonut pahoja 
jihadistihirviöitä Valkoiseen taloon ja itseasiassa tervehtii heitä ja ylistää 
heitä. Minusta näyttää siltä, että Trump on aikeissa todistaa, että ylpeys 
käy lankeemuksen edellä. Toiveeni Amerikan todellisten kristittyjen 
puolesta on, että Tempaus tapahtuisi ennen Amerikan tuomiota.

Viimeaikaiset puheet suuresta kristillisestä herätyksestä nuorisoliikkeen 
kautta, joka mukautuu pahuuteen, ovat hölynpölyä. Vaikka kristilliset 
nationalistit hypettävät herätystä, he eivät tee mitään estääkseen 
antikristillisiä marxilaisia ja islamisteja edelleen horjuttamasta länttä ja 
kansakuntaamme.



Kun Tempaus ja sinetit ovat toteutuneet, kaikki polut avautuvat 
teknokratian globaalille hallinnolle. Maailman johtajat, korporatistit ja 
superrikas eliitti tavoittelevat nyt globaalia teknokratiaa, jossa on täysi 
kontrolli kaikkiin ja kaikkeen 2030-luvulle tultaessa.

Datakeskuksia rakennetaan nyt aktiivisesti kaikkialla maailmassa 
suunniteltua teknokratiaa varten, jota tekoäly ja eliitti johtavat. Näitä 
datakeskuksia ei rakenneta vain siksi, että voisit esittää kysymyksen 
tekoälylle. Suunnitelmana on, että tekoäly valvoo kaikkia ja kaikkea. Tämä 
on yksi aikamme suurista merkeistä, koska Jumalan todellista valtakuntaa 
maan päällä eivät tule johtamaan tekoäly ja robotit. Sitä johtavat 
ylösnousseet uskovat, joille annetaan kunnia hallita Kristuksen kanssa. 
Saatanallinen teknokratia, jota eliitti on perustamassa, otetaan kohta 
käyttöön, mutta se kestää vain 42 kuukautta Antikristuksen alaisuudessa. 
Sitten Jeesus palaa ja tekee siitä lopun.

Jos tekoäly etenee kuten teknokraatit odottavat, se tuo 2030-luvulle 
mennessä Ilmestyskirjan 13. luvun Peto 666 -osto/myynti-järjestelmän. 
Jos tekoälyn hypetys epäonnistuu, koko maailman rahoitusjärjestelmä 
romahtaa täysin. Joka tapauksessa tyrannit nousevat ja valtaavat 
maailman juuri sopivasti Ahdistuksen aikaa varten. On aika luottaa 
Jeesukseen. Hänet lähetettiin pelastamaan ihmisiä tältä lopun ajan 
kohtalolta. 

Suomentajan kommentti:

Vuosien varrella Aasi on suomentanut 75 artikkelia Don Koenig'in sivuilta. 
Oli iloinen yllätys, että hän on vielä tehnyt tämän artikkelin – 
ensimmäisen viime vuoden marraskuun jälkeen. Hänellä on vaikea syöpä. 
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